*Ita ma/ aut̄ ita macule affectu: pez. Si c̄ et ab igne fu-
culat af/ mus ascendēs macula domū: r si qd̄ ē ibi pul-
fēctum cre depicū obscurat. Sic reuera fum⁹ chole-
re i aia fedac r obscurat pulechritudinē silitudi-
nis: imaginis diuie ibi nālē d̄pice. Un̄ S:re
go. v. moz. vbi s. Dū māsuetudo p irā amictis
diuine imagis silitudo viciā. Eccl̄era vo: q̄riēs
turbuletos moe⁹ animi q̄ māsuetudinē restrī-
gim⁹: redire ad silitudinē aditoris conamur.*

Sexto ira pacis destruit vinculum. Quatuor enim firmum sit colligatis et pacis nolis vi. Ira vinculum; et rumpit item malum. Sic apparet i. Cain culum pacis et Abel. Gen. iiiij. ubi per iram Cain perire potest fratres eius. Et Sap. x. Ab hac sece sapientia; ut recessus iniustus in ira sua per iram hominibus fratres deperiret. amicicia fratrum. Sic enim pars et pars servat in bono statu omnia. ita cedera dissimilares dissensio et ira universalis; ut ostendit Tullius in amicicia. Si inquit ex republica non benivolenter quietem omnium exercet; nec dominus vultus; nec urbs stare posset; nec agricultura permanebit; quanta etiam vis ei sit ex dissensioneibus et iracundiis principere potest; quod enim dominus tam stabilis; quam firma civitas; quod non discordiis funditur; cuiuslibet possit. Ide pulchre exemplificare Sene. li. i. de ira: dicendo. Asperge nos bellissimam et claram fundam et notabilias bases ira delectat; asperge solitudines per milia militaria si ne habitaroare desertas bases ira exhaustit. asperge et tot memoria dignos duces; alii ira proficit; alii in ira sacra mensa ira peccat; alii filii paternici dare sanguinem iussit. Nec ibi. Ira igitur omnem cordia rumpit; amiciciam collit; pace intermit. At item seruit et discordiam nutrit. sic scripsit Petrus. xxix. Ut iracundus provocat irritus. Et ibide. Ut iracundus effodit peccata. quia malos quos ad discordiam provocat peiores facit. Et ideo fugiendi sunt iracundi; quia sunt pacis et societas turbatorum; sicut ex natura et scriptura.

De nōcumentis ire

pōe ostēdit. Anālū em̄ rapacēa z tracūda nō se
in 2gregarioe alīq socianda. s̄t̄ s̄t̄ sola. mo su
Irosūd⁹ giunt̄ z iclamant̄ ab alijs ipoz irā decessatib⁹:
pac̄z so/ vt ostēdit Alber⁹ sup. i. Polit. in. pēm. dices.
ceter⁹ ē Aucto inq̄ rapacēs z iracūde: sic falcones/ acci
rūdat⁹ pieres/ z aqle/ semp s̄t̄ sole. vt dīc Aristo. in de
uis anſalib⁹: z fugunt̄ ce iclamant̄ ab alijs aurib⁹.

pter b̄ q̄ corūpū nōlē giunt̄cēz auīz z socie
ratē: sic etiā fugiēti s̄t̄ tracūdi: q̄ pacis turba
tūp̄: vt ibidē incedit. Ideo dī Prover. xxij. No
li esse amic⁹ homi iracūdo. neq; ambules cum